
. ,

\

/ I I I M 00* \

. I» 4? "E,® EETADO DO CEARA _'" ,1
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA U "Z LbI 5“

INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DE MCJRADA NOVA — IMAMN

I %,mm.o

TERMQDE ADLUDICEQEQ A
 :PREGAO PRESENCIAL N9. PP-001/2018 - IMAIVIN

QB_I_E_'LQ; coNFEc<;/T10 DE 11 (ONZE) LIXEIRAS SUSTENTAVEIS, TIPO l-“ONTO DE ENTREGA
VOLUNTARIA, A SEREM INSTALADAS EM DIVERSOS PONTOS ESTRATEGICOS, NESTE
MUNICIPIO, DE RESPONSABILIDADE D0 INSTlTU'I'O Do MEIO AMBIENTE DE MORADA
NOVA, COM EXCLUSIVIDADE DE PARTIEIPAQAD As MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE, CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006 E DISPOSTO N0 INCISO 1 DO
ART. 48, DA LE1 COMPLEMENTAR N9 147 DE 07 DE AGOSTO DE 2014.
Sesséo Pfiblica de licitagéo para recebimento, abertura, anélise e julgamento das "Propostas
de Pregos" e “Documentagziio de I-Iabilita1;z§o" no dia 29/01/2018 és 09h00min, conforme
ata;

QQQSIDEBANIQQ QUE, apos a declaragéio do vencedor do certame, a falta de manifestagéo
imediata e motivada do(s) licitante(s), manifestagéo esta que cleveré ser consignada na ata da
sessfio, importaré a clecadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei
Federal N9. 10.520, de 17 do lulho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada
a adjudicar o objeto licitado ao licitante vencedor.

==::::=::::::::=:::=::=:::.::::::AD|UD]§ A | A’ ::?:::::=::::::::=:::=:::=::::=:
RAZAO L: FRANCISCO I DA SILVA MOVEIS ME, COM SEDE A RUA PE. PAULINO NQGUEIRA, N9 375,
SAC FRANCISCO, CEP: 62.940-O00, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9.
09.148315/0001-ss.
R * NTANT L: FRANCISCO 1osE DA SILVA, PORTADOR DO CPF N9. 637570.523-15 E RG N9.
98097160734 SSP cE, RESIDENTE E DOMICILIADO RUA PE. PAUIJNO NOGUEIRA, N“ 375, SAD
FRANCISCO, MORADA NOVA, CEARA.

Através do presente termo, fica acljudicado a empresa FRANCISCO ] DA SILVA MGVEIS ME,
com o Valor Global equivalente a um total cle R$ 26.664,00 , 0 objeto constante de processo
de licitagéo Pregéo Presencial n9 PP-001./2018 — IMAMN.

VALOR GLOBAL D0 LOTE: R$ 26.664~,00 [VINTE E SEIS MIL SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS)

Assim, nos termos cla legislagfio vigente, e, considerando o que dispoe os autos do processo
administrativo de licitagéo no modaliclade de PREGAO PRESENCIAL N9. PP-001/2018 -
IMAMN, por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vern, através do presente
termo,A 0 objeto licitado aos acljudicatérios supracitados, conforme valores,

Rua Clovis Boviléqua, 73 — Centro — CEP 61.940-ooo — Morada Nova —- CE @
CN P] 114131.907/0001-11 — F.»mai1:imamn@l1otmail.com.



-_.-

\

@
quantidades e especificagfies técnicas acima citadas, E aindé, nos moldesldas propostas

/ \
I{MM
III-IIIIIIID 59 IIKIU "1-'IJII..*'III III IITD}'.‘l5ll !i\',!‘.IL

‘R figs» %
ESTADO Do CEARA I I ‘ ""...II I Fl-7Ié';U

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA .UN|d-Pm
INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA - IMAMN I?-E'IRD"E l‘%,ma

vencedoras como so neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, O1 de Fevereiro de 2018

Ior e Augusto Cardoso do Nasci-mento
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

Rua Clovis Beviléqua, 73 — Centro - CEP 62.94o-ooo - Moracla Nova: — CE
CNP]11.431.9o'7/ooo1-11 - E-mail: imamn@hotmail.com. é


